
Letní prázdninový provoz 2024 
Anglicko-česká Mateřská škola YMCA   

 

Letní prázdninový provoz naší Mateřské školy (dále jen MŠ) bude od 8.července do 23. srpna 2024,  v 
pracovních dnech v době od 7.15 do 17.00 hod. Mateřská škola je uzavřena od 1.7. – 5.7. a 26.8. - 30.8. 
2024. Závazné přihlašování dětí na letní provoz bude probíhat nejpozději do 31.5. 2024. Neváhejte 
své děti přihlásit již nyní, kapacita je omezena! Na prázdninový provoz lze přijmout i děti z jiné MŠ ve 
věku 2-7 let. Provoz v jednotlivých týdnech je realizován při minimálním počtu 10 dětí. 
    
Přihlašování na letní provoz do Anglicko-česká Mateřská škola YMCA bude ukončeno 31. května 2024. 
Po tomto termínu budou dobírání náhradníci.  
  
Na letní prázdninový provoz se přihlašujete na celotýdenní docházku tzn. vždy na týdenní bloky od 
pondělí do pátku. 
   
Cena po-pá/týden:   
3400 Kč/ 7:15 –17h.  
+117,- za stravu/den (2x svačina, oběd) 
Sleva pro sourozence je 400,- pro 2. a každé další  dítě.  
 
Cena zahrnuje: pobyt, pitný režim, pedagogický personál, menší počet dětí ve skupině (max. 15 dětí), 
vstupné, úhradu výtvarných materiálů.  
 
Školné i stravné na letní provoz je nutné uhradit nejdéle do 14 dnů od podepsání smlouvy. V případě 
neuhrazení, bude místo nabídnuto dalšímu zájemci. 
 

Zrušení či změna docházky po 31.5.2024  není možná,  vyjma případného navýšení počtu týdnů 
docházky Dítěte po předchozí dohodě s ředitelem MŠ. 

 
  
Program letních měsíců:   
V rámci letních měsíců bude program rozdělen do týdenních tematických bloků, které najdete u 
konkrétních termínů. Budeme trávit co nejvíce možného času venku. Plánujeme každodenní vycházky 
do parků a hřišť, každý týden jeden celodenní výlet - návštěvu botanické zahrady, muzea, ZOO, 
dopravního hřiště, planetária, výlety vlakem... Probíhat budou soutěže i výtvarné aktivity. Součástí 
týdenní bloků bude i každodenní sportovní chvilky a prostor pro odpočinek. 
 
 

  
  
  
……………………………………………………………………………………………………………  
  



Závazně přihlašuji své dítě na letní provoz 2024 Anglicko-české Mateřské školy YMCA, Na Poříčí 
12/1041, Praha 1 v níže vybraných termínech. Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen(a) s podmínkami 
prázdninového provozu Anglicko - české Mateřské školy YMCA a souhlasím s nimi.   
  
  
  
Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………….. 
  

1. – 5.7. MŠ UZAVŘENA  TÉMATA: 

8. – 12.7.  DOPRAVA 

 15. - 19.7.    MÁME RÁDI ZVÍŘATA 

22. - 26.7.   S ANGLIČTINOU KOLEM SVĚTA 

29.7. - 2.8.   DINOSAUŘI 

5. - 9.8.    SPORTOVNÍ OLYMPIÁDA 

12. - 16.8.    VE SVĚTĚ HUDBY 

19. - 23.8.    HRDINOVÉ Z POHÁDEK A FILMŮ 

26. - 30.8.  MŠ UZAVŘENA  —------------------------------------------- 

  
  

Jméno, příjmení zákonného zástupce   
  
 

……………………………………………….  
  
V …………… Dne ……………………..  

Podpis zák. zástupce …………………….  
 
 
 
 
 
 
  

   


